

**STORAGER ASSET INVEST HOLDING APS
ØSTRE HAVNEVEJ 23
5700 SVENDBORG**

CVR-NR. 38 77 16 20

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2024 - 30. JUNI 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. december 2025

Steffen Larsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Storager Asset Invest Holding ApS
Østre Havnevej 23
5700 Svendborg

CVR-nr. 38 77 16 20

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 8. regnskabsår

BESTYRELSE: Steffen Larsen, bestyrelsesformand
Joakim Høj Larsen
Simon Høj Larsen
Lene Høj Larsen

DIREKTION: Lene Høj Larsen

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i koncernen (holdingselskab) samt investering i hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat udviser for regnskabsåret 2024/25 et overskud på 5.706.533 kr.

Årets resultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2024/25

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>
1 BRUTTOTAB	-37.357	-5.027
Finansielle indtægter	8.109.698	4.603.403
Finansielle omkostninger	-610.296	-295.852
RESULTAT FØR SKAT	7.462.045	4.302.523
2 Skat af årets resultat	-1.755.512	-1.011.098
ÅRETS RESULTAT	5.706.533	3.291.425
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	5.706.533	3.291.425
Disponeret i alt	5.706.533	3.291.425

BALANCE PR. 30. JUNI 2025**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>30/6 2025</u> <u>Kr.</u>	<u>30/6 2024</u> <u>Kr.</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre tilgodehavender	128.246.534	121.678.816
ANLÆGSAKTIVER I ALT	128.246.534	121.678.816
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Andre tilgodehavender	197.548	502.568
LIKVIDE BEHOLDNINGER	800	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	198.348	502.568
AKTIVER I ALT	128.444.882	122.181.384

BALANCE PR. 30. JUNI 2025**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>30/6 2025</u> <u>Kr.</u>	<u>30/6 2024</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	121.497.626	115.791.093
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	121.547.626	115.841.093
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Selskabsskat	1.755.512	1.011.098
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til pengeinstitut	0	1.992
Selskabsskat	1.011.098	3.692.304
Gæld til selskabsdeltagere	22.000	22.000
Anden gæld	4.108.646	1.612.897
	5.141.744	5.329.193
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	6.897.256	6.340.291
PASSIVER I ALT	128.444.882	122.181.384

3 Sikkerhedsstillelser

4 Personaleforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/7 2024 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/6 2025 Kr.
Anpartskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	115.791.093	0	5.706.533	121.497.626
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>115.841.093</u>	<u>0</u>	<u>5.706.533</u>	<u>121.547.626</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>
1 BRUTTOTAB:		
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.		
2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	1.755.512	1.011.098
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.755.512</u>	<u>1.011.098</u>
3 SIKKERHEDSSTILLELSER:		
Ingen.		
4 PERSONALEFORHOLD:		
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>